·-

•.

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N. 0 631, Liv. 24, Fls.

às 15:35hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 03/08/2015 .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Senhor Presidente:

N°.096/2015

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. EDERSON TERRES - Presidente do Barra Tênis,
cumprimentando-o pela brilhante iniciativa realizar o evento OPEN DE
TÊNIS em Barra do Garças, nos dias 17, 18 e 19 de julho de 2015.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
03 de agosto de 2015.

JO
Vereador-PTB

AP_ROVADO P<tf
Em sessão de!__:__..:..;..::..::;..;...==----

•.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mars sinceros cumprimentos ao Sr.
EDERSON TERRES pela brilhante iniciativa realizar o evento OPEN DE
TÊNIS em Barra do Garças, nos dias 17 a 19, próximo passado.

O evento contou com a participação maciça de vários atletas
vindos de várias cidades de Mato Grosso, Goiás e Distrito Federal,
movimentando o esporte em nossa cidade e colaborando para a divulgação
do potencial esportivo e turístico de Barra do Garças.

Merece todo o nosso destaque a iniciativa do ilustre Presidente,
razões pelas quais queremos manifestar por esta moçao, nossos
cumprimentos e nossos aplausos.

JOS
Vereador-PTB